
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2022
г. Гулькевичи

№ 1950

Об утверждении состава Общественной палаты 
муниципального образования 

Гулькевичский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании постановления администрации муниципального 
образования Гулькевичский район от 1 августа 2019 г. № 1082 «Об 
Общественной палате муниципального образования Гулькевичский район» и в 
связи с поступившими уведомлениями от граждан Российской Федерации о 
своем согласии войти в состав Общественной палаты п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав Общественной палаты муниципального образования 
Гулькевичский район согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить на официальном сайте муниципального образования 
Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Кливцову О.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Гулькевичский район А.А. Шишикин



2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Г улькевичский район от ____________№ ________
«Об утверждении состава Общественной палаты муниципального образования

Г улькевичский район»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом контроля, взаимодействия с 
поселениями и общественными организациями 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район
Начальник отдела С.В. Дубниченко

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район
по внутренней политике О.Г. Кливцова

Начальник
правового управления Т.А. Караулова

Начальник отдела делопроизводства
управления делами С.Ф. Шестирко

Управляющий делами О.А. Батталова



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район
от 16.12.2022 № 1950

СОСТАВ
Общественной палаты муниципального образования 

Гулькевичский район

1. Айриев Александр Александрович.
2. Беляев Василий Иванович.
3. Дремова Светлана Андреевна.
4. Колесникова Дарья Михайловна.
5. Кушнарев Геннадий Юрьевич.
6. Никитенко Наталья Васильевна.

Начальник отдела контроля, 
взаимодействия с поселениями и 
общественными организациями 
администрации муниципального
образования Гулькевичский район С.В. Дубниченко


